PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
COMUNICADO 003
EDITAL Nº 06/2016
PROCESSO SELETIVO Nº 06/2016
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL

“AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS”

“COMUNICADO DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO”

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, CNPJ nº 47.842.836/0001-05, através da Secretaria Municipal da Saúde e da Ilma. Senhora Lígia Barreto, Presidente da Comissão responsável pela organização, aplicação, supervisão, convocação, classificação e publicação dos resultados do Processo Seletivo Nº 06/2016-SMS, nomeada através da Portaria nº 16.389 de 14 de Abril de 2016, da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, Ana Maria Matoso Bim, TORNA PÚBLICO o GABARITO da Prova objetiva do Processo Seletivo n. 06/2016:
                                                                  Gabarito

	Questões
	Resposta
	Questões
	Resposta

	01
	A
	21
	B

	02
	D
	22
	A

	03
	B
	23
	E

	04
	B
	24
	C

	05
	B
	25
	B

	06
	A
	26
	B

	07
	D
	27
	C

	08
	D
	28
	C

	09
	A
	29
	E

	10
	B
	30
	D

	11
	E
	31
	B

	12
	D
	32
	D

	13
	D
	33
	D

	14
	D
	34
	C

	15
	A
	35
	C

	16
	B
	36
	A

	17
	C
	37
	E

	18
	D
	38
	B

	19
	C
	39
	B

	20
	E
	40
	B

Fernandópolis, 23 de maio de 2016